PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS – MA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 13 de dezembro de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Pedreiras - MA torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva

referente ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem
decrescente, considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e
CLASSIFICADOS, ou seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60
pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o
dia 16.12.2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para o
endereço: concurso.pedreiras2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos
conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após a data de 16.12.2024.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do
candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a
importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a
Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 04 e 05 de janeiro de 2025.
Aplicação do TAF – Guarda Municipal, no qual acontecerá nos dias 04 e 05 de janeiro de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 FRANCISCO DE SOUZA CAVALCANTE NETO                  0042979 23/01/2000 84,00 APROVADO

0002 MONICA INACIO PEREIRA                               0062805 03/05/1980 83,00 APROVADO

0003 LUCIANA CRISTINA COSTA NOGUEIRA                     0051317 05/01/1986 83,00 APROVADO

0004 ANTONIA DOS SANTOS ALVES LIMA                       0048561 09/04/1987 83,00 APROVADO

0005 RAMAYANNE CRISTINA VALE MOREIRA                     0078162 09/08/1995 78,00 APROVADO PPI

0006 ANTONIA MARCIA CUNHA SILVA                          7078200 14/06/1989 81,00 CLASSIFICADO

0007 JEISARLENE VASCONCELOS SILVA                        0074662 09/10/1976 78,00 CLASSIFICADO

0008 ALANA LUYSLA SILVA LIMA                             0047994 16/01/1995 76,00 CLASSIFICADO

0009 MARIA FRANCISCA PEREIRA SILVA                       0047931 07/12/1984 75,00 CLASSIFICADO

0010 ALZENIR SILVA LIMA                                  0064662 25/06/1977 74,50 CLASSIFICADO

0011 RAFAELLA FERNANDA SILVA COELHO                      0065703 29/09/2001 74,50 CLASSIFICADO

0012 MAYANNE DE CARVALHO SANTOS                          0075284 17/01/2003 74,50 CLASSIFICADO

0013 MIRIAN DENISE FURTADO LEITE                         0071800 26/06/1978 73,00 CLASSIFICADO

0014 PRISCILA RAYANE RIBEIRO DA SILVA                    0053268 29/04/1991 73,00 CLASSIFICADO

0015 JACILENE DE SOUSA SANTOS                            0052850 15/09/1985 72,50 CLASSIFICADO

0016 DANUSA DOS SANTOS ALMEIDA OLIVEIRA                  0069842 31/05/1983 72,00 CLASSIFICADO

0017 VILCIELEN DA SILVA ALVES SANTOS                     0077825 10/09/1984 71,00 CLASSIFICADO

0018 TALITA MACIEL TEIXEIRA                              0042704 03/06/1987 71,00 CLASSIFICADO

0019 FABIANA ARAGAO TEIXEIRA                             0076697 08/10/1990 71,00 CLASSIFICADO

0020 JOAO I S AZEVEDO                                    8856700 10/01/1997 71,00 CLASSIFICADO

0021 SUZANA CRISTINA PACHECO MOREIRA FELIPE              0043770 06/11/1976 70,00 CLASSIFICADO

0022 ALESSANDRA FREIRE DA SILVA BATISTA                  5696200 29/06/1989 69,50 CLASSIFICADO

0023 GESSICA SANTOS DE SOUSA MACHADO                     0076651 03/01/1994 69,50 CLASSIFICADO

0024 MARIA EDUARDA ARAUJO NUNES                          0063582 15/12/1999 69,50 CLASSIFICADO

0025 SILVIA CRISTINA ABREU CRUZ                          0064672 22/05/1970 68,00 CLASSIFICADO

0026 DEBORA CHARLES SOUSA DE SANTANA                     0048646 08/03/1975 67,00 CLASSIFICADO

0027 FRANCIVAL RIBEIRO DA SILVA                          0070670 10/10/1985 67,00 CLASSIFICADO

0028 GEISA LISBOA DE SOUZA                               0075941 30/09/1980 66,50 CLASSIFICADO

0029 GISEUMA COSTA LIMA DOS SANTOS                       0078350 12/05/1986 66,50 CLASSIFICADO

0030 JOELMA DA SILVA LOPES                               0050615 12/07/1995 66,50 CLASSIFICADO

0031 FRANCISCA WALDA SANTOS DE ARAUJO                    0068413 21/11/1971 66,00 CLASSIFICADO

0032 DIELE PAIVA E SILVA                                 0078912 13/03/1989 65,50 CLASSIFICADO

0033 GISELE LISBOA DE SOUZA DE ABREU                     0074600 17/11/1970 65,00 CLASSIFICADO

0034 NANCILDE ROQUE DE OLIVEIRA                          0074845 06/06/1985 65,00 CLASSIFICADO

0035 TATIANE SOUSA VIEIRA                                0076844 29/05/2000 65,00 CLASSIFICADO

0036 INGRIDE FERNANDES                                   0048988 30/06/1988 64,50 CLASSIFICADO

0037 JESSICA SANTOS BRANDAO                              0078989 23/01/1996 64,50 CLASSIFICADO

0038 JOANA PATIELE CORREA DA SILVA                       0074779 01/07/2000 64,00 CLASSIFICADO

0039 NATALIA CABRAL DOS SANTOS                           0048907 26/12/1986 63,50 CLASSIFICADO

0040 MARIANA OLIVEIRA BARROS                             0078140 06/03/1978 63,00 CLASSIFICADO

0041 MARY ZANANDREIA DE SOUSA VIEIRA                     0062822 27/07/1985 63,00 CLASSIFICADO

0042 MARTA LUCIANA MOURA OLIVEIRA                        0076160 28/12/1988 62,50 CLASSIFICADO

0043 BREHENNER DOS SANTOS SILVA                          0078128 22/12/1998 62,00 CLASSIFICADO

0044 MARCIA REGINA PEREIRA BILIO                         0041607 13/10/1980 61,50 CLASSIFICADO

0045 FRANCINALDA DELMONDES VIANA                         0068494 08/03/1974 61,00 CLASSIFICADO

0046 ADNA LUIZA OLIVEIRA LEITE                           0043469 07/06/1997 61,00 CLASSIFICADO